Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28.12.2011

                                                  № 303
с. Партизанское
Об утверждении плана мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Волочаевского сельского поселения на 2012 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Волочаевского сельского поселения на 2012 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Картамышев К.А.).

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

                                            Л.Е. Кириленко

                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением Собрания депутатов

                                                                              от 28.12.2011 № 303

П Л А Н

мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

на территории Волочаевского сельского поселения на 2012 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок               реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный

за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	105 000

	1
	Организация сбора и вывоза твердых бытовых отходов от частного сектора
	в течение года
	33 950
	Администрация сельского поселения

	2
	Уборка несанкционированных свалок
	в течение года
	15 500
	Администрация сельского поселения

	3
	Уборка мусора и скашивание травы в летний период, оплата труда по договору
	апрель-сентябрь
	55 550
	Администрация сельского поселения